MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

O Diretor Acadêmico do IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, torna público o Parecer dos requerimentos entregues à Secretaria de Registros
Acadêmicos:

 Estácio Moreira da Silva - Diretor Acadêmico (Portaria Portaria N º 259 de 02 de março de 2017, publicada no DOU de 03 de março de 2017)
Parecer sobre requerimentos nº 02, de 14 de março de 2017.

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DISCENTES

PUBLICAÇÃO Nº 02/2017

Bom Jesus da Lapa, 14 de março de 2017.

 Estácio Moreira da Silva - Diretor Acadêmico (Portaria Portaria N º 259 de 02 de março de 2017, publicada no DOU de 03 de março de 2017)
Parecer sobre requerimentos nº 02, de 14 de março de 2017.

ORIGINAL ASSINADO
Estácio Moreira da Silva

Diretor Acadêmico
Portaria n. 259, de 2 de março de 2017

Publicada no DOU de 03 de março de 2017

 Estácio Moreira da Silva - Diretor Acadêmico (Portaria Portaria N º 259 de 02 de março de 2017, publicada no DOU de 03 de março de 2017)
Parecer sobre requerimentos nº 02, de 14 de março de 2017.